
Retz

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 5 KOLÁŘ Václav SC Biketrial Blansko 1991 CZE 0 0 5 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5 4:35 0:00 9:30 13:23 3:53 0 0 0 0 0 5 13 0 0 0 1

2 9 VEPŘEK Tomáš BTR Olomouc 2003 CZE 0 0 0 0 1 2 5 8 1 0 0 0 0 0 0 1 9 4:35 0:00 9:30 13:50 4:20 0 0 0 0 0 9 10 2 1 0 1

3 6 POCHTIOL Marek 2001 CZE 0 0 1 1 2 1 0 5 0 0 0 1 2 2 0 5 10 4:35 0:00 9:30 12:20 2:50 0 0 0 0 0 10 7 4 3 0 0

4 1 KAKÁČ Martin SC Biketrial Czech 1992 CZE 5 0 5 0 2 2 0 14 0 0 0 1 2 0 0 3 17 4:35 0:00 9:30 13:46 4:16 0 0 0 0 0 17 8 1 3 0 2

5 7 HLÁVKA Marek SVČ a ÚAMK SK BT Znojmo 1998 CZE 1 0 5 1 2 5 5 19 0 0 0 1 1 0 0 2 21 4:35 0:00 9:30 12:50 3:20 0 0 0 0 0 21 6 4 1 0 3

6 2 BRAMBORA Karel ÚAMK-AMK Kutná Hora 1989 CZE 0 0 5 3 2 1 5 16 0 0 1 2 2 5 0 10 26 4:35 0:00 9:30 13:46 4:16 0 0 0 0 0 26 5 2 3 1 3

7 402 KLAUSNER Thomas 2001 AUT 0 2 1 5 5 5 5 23 0 2 1 1 2 5 0 11 34 4:35 0:00 9:30 13:21 3:51 0 0 0 0 0 34 3 3 3 0 5

8 8 KRÚPČIK Ondřej  SC  Biketrial Kyjov 2001 CZE 5 0 5 1 5 2 5 23 1 0 5 2 5 3 0 16 39 4:35 0:00 9:30 13:15 3:45 0 0 0 0 0 39 3 2 2 1 6
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Retz

Kategorie: Senior

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 62 KŘÍŽ Tadeáš SC Mladost  Hodonín 1995 CZE 0 0 5 3 0 0 1 9 0 0 2 1 0 0 0 3 12 4:35 0:00 9:30 13:27 3:57 0 0 0 0 0 12 9 2 1 1 1

2 68 ZEDEK Tomáš 1975 CZE 5 1 0 5 5 1 0 17 0 0 1 1 0 0 0 2 19 4:35 0:00 9:30 13:56 4:26 0 0 0 0 0 19 7 4 0 0 3

3 61 TÁBORSKÝ Josef SC Biketrial Nové Veselí 1990 CZE 5 2 5 2 2 0 0 16 5 0 0 2 5 5 1 18 34 4:35 0:00 9:30 13:29 3:59 0 0 0 0 0 34 4 1 4 0 5
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Retz

Kategorie: Junior

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 33 VYMĚTAL René SVČ a ÚAMK SK BT Znojmo 2005 CZE 5 1 0 1 0 5 1 13 0 1 0 1 0 0 0 2 15 4:35 0:00 9:30 13:04 3:34 0 0 0 0 0 15 7 5 0 0 2

2 31 KŮŘIL Michal  SC Biketrial Kyjov 2001 CZE 2 0 5 2 1 0 2 12 3 2 5 3 1 2 2 18 30 4:35 0:00 9:30 13:26 3:56 0 0 0 0 0 30 2 2 6 2 2
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Retz

Kategorie: Minime

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 101 SABÁČEK Dominik SC Biketrial Veselí nad Moravou 2004 CZE 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 2 0 3 4 4:35 0:00 9:30 12:23 2:53 0 0 0 0 0 4 11 2 1 0 0

2 501 MUDRÁK Jakub CTK Záriečie 2006 SVK 0 0 3 0 1 0 1 5 0 0 0 0 0 0 5 5 10 4:35 0:00 9:30 12:28 2:58 0 0 0 0 0 10 10 2 0 1 1
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Kategorie: Femine

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 161 HŘÍBKOVÁ Eliška SC Biketrial Středočech 2005 CZE 0 0 0 1 0 0 1 5 0 0 0 0 0 5 6 4:15 0:00 9:30 12:51 3:21 0 0 0 0 0 6 10 1 0 0 1

2 162 ANTLOVÁ Iva SC Biketrial Kyjov 2003 CZE 1 2 3 5 3 3 17 2 2 2 5 2 1 14 31 4:15 0:00 9:30 13:07 3:37 0 0 0 0 0 31 0 2 5 3 2

3 166 VANĚČKOVÁ Alžběta 2008 CZE 5 2 2 5 3 1 18 0 3 1 5 2 3 14 32 4:15 0:00 9:30 12:02 2:32 0 0 0 0 0 32 1 2 3 3 3

4 167 GAZDOVÁ Karolína SC Biketrial Blansko 2006 CZE 5 5 5 5 5 5 30 3 5 5 5 5 5 28 58 4:15 0:00 9:30 12:10 2:40 0 0 0 0 0 58 0 0 0 1 11

5 163 MUDRYCHOVÁ Eliška SVČ a ÚAMK SK BT Znojmo 2006 CZE 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 60 4:15 0:00 9:30 13:03 3:33 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 12
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Retz

Kategorie: Benjamin

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 121 VEPŘEK Vojtěch SC BTR Olomouc 2007 CZE 0 1 1 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 1 3 4:15 0:00 9:30 12:24 2:54 0 0 0 0 0 3 9 3 0 0 0

2 521 NAGY Marek NovoCK Lučenec 2007 SVK 0 1 0 0 3 2 6 0 1 0 0 0 0 1 7 4:15 0:00 9:30 12:19 2:49 0 0 0 0 0 7 8 2 1 1 0

3 123 SEHNAL Jiří SC Trial Bike Moravský kras 2009 CZE 0 0 0 2 1 2 5 0 5 1 0 0 0 6 11 4:15 0:00 9:30 12:35 3:05 0 0 0 0 0 11 7 2 2 0 1

4 133 HŘÍBEK Vojtěch 2007 CZE 0 1 0 0 0 2 3 0 5 0 0 0 5 10 13 4:15 0:00 9:30 12:24 2:54 0 0 0 0 0 13 8 1 1 0 2

5 122 ŽENATÝ Radim SC Biketrial Blansko 2007 CZE 5 3 1 1 5 3 18 0 1 5 0 0 1 7 25 4:15 0:00 9:30 12:25 2:55 0 0 0 0 0 25 3 4 0 2 3

6 523 NAGY Michal NovoCK Lučenec 2010 SVK 0 1 5 2 0 3 11 5 1 5 1 1 3 16 27 4:15 0:00 9:30 12:21 2:51 0 0 0 0 0 27 2 4 1 2 3

7 125 ANDRLE František SC Biketrial Kyjov 2008 CZE 0 5 2 0 5 3 15 1 5 5 0 1 1 13 28 4:15 0:00 9:30 12:44 3:14 0 0 0 0 0 28 3 3 1 1 4

8 522 SZLAGA Adam MKS TRIAL Ochotnica 2009 POL 2 5 5 3 1 5 21 0 3 5 5 5 5 23 44 4:15 0:00 9:30 11:54 2:24 0 0 0 0 0 44 1 1 1 2 7

9 131 KOLÁŘ Václav SC Trial Bike Moravský kras 2009 CZE 5 5 5 5 5 5 30 1 5 5 0 5 5 21 51 4:15 0:00 9:30 12:37 3:07 0 0 0 0 0 51 1 1 0 0 10

10 127 MUDRYCHOVÁ Štěpánka SVČ a ÚAMK SK BT Znojmo 2009 CZE 5 3 5 5 5 5 28 5 3 5 5 5 5 28 56 4:15 0:00 9:30 13:06 3:36 0 0 0 0 0 56 0 0 0 2 10

11 130 KOLOFÍK Tomáš SC Biketrial Kyjov 2007 CZE 5 5 5 5 5 5 30 5 3 5 5 5 5 28 58 4:15 0:00 9:30 12:27 2:57 0 0 0 0 0 58 0 0 0 1 11

12 134 LOVECKÝ Alex SC Biketrial Veselí nad Moravou 2007 CZE 5 5 5 5 5 5 30 5 5 3 5 5 5 28 58 4:15 0:00 9:30 12:33 3:03 0 0 0 0 0 58 0 0 0 1 11

13 129 SEHNAL Jan SC Trial Bike Moravský kras 2007 CZE 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 3 5 5 28 58 4:15 0:00 9:30 12:36 3:06 0 0 0 0 0 58 0 0 0 1 11
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13 129 SEHNAL Jan SC Trial Bike Moravský kras 2007 CZE 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 3 5 5 28 58 4:15 0:00 9:30 12:36 3:06 0 0 0 0 0 58 0 0 0 1 11

cílový čas posledního jezdce 13:06



Retz

Kategorie: Poussin

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 544 WOŹNIAK Mikołaj MKS TRIAL Ochotnica 2010 POL 1 1 0 1 3 2 8 1 1 1 1 1 1 6 14 4:15 0:00 9:30 11:56 2:26 0 0 0 0 0 14 1 9 1 1 0

2 545 HORVÁTH Matúš 3AL Poprad 2010 SVK 5 5 5 3 5 5 28 5 5 5 3 5 5 28 56 4:15 0:00 9:30 11:25 1:55 0 0 0 0 0 56 0 0 0 2 10

3 543 SZLAGA Jan MKS TRIAL Ochotnica 2012 POL 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 3 5 5 28 58 4:15 0:00 9:30 11:47 2:17 0 0 0 0 0 58 0 0 0 1 11

4 141 ANDRLE Lukáš SC Biketrial Kyjov 2011 CZE 5 5 5 3 5 5 28 5 5 5 5 5 5 30 58 4:15 0:00 9:30 12:46 3:16 0 0 0 0 0 58 0 0 0 1 11

5 142 POSPÍŠIL Michal SC Biketrial Blansko 2010 CZE 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 60 4:15 0:00 9:30 12:21 2:51 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 12

6 143 HYNAR Ondřej SC Biketrial Blansko 2011 CZE 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 60 4:15 0:00 9:30 12:25 2:55 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 12
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Retz

Kategorie: Hobby

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 202 GRYC Miloslav SC Biketrial Blansko 1992 CZE 1 5 1 2 0 5 3 17 1 1 1 0 0 5 1 9 26 4:35 0:00 10:30 13:59 3:29 0 0 0 0 0 26 3 6 1 1 3

2 205 BALÍK Matouš 2003 CZE 5 5 2 5 3 5 5 30 5 3 2 5 5 5 3 28 58 4:35 0:00 10:30 13:36 3:06 0 0 0 0 0 58 0 0 2 3 9
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Retz

Kategorie: Hobby

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 232 VILD Jan SC Praha 1 1975 CZE 0 1 5 0 1 5 12 5 1 0 0 1 1 8 20 4:35 0:00 10:30 13:47 3:17 0 0 0 0 0 20 4 5 0 0 3

2 234 KOZÁK Šimon  SC Biketrial Kyjov 2004 CZE 0 3 2 2 3 2 12 0 1 1 2 5 3 12 24 4:35 0:00 10:30 13:44 3:14 0 0 0 0 0 24 2 2 4 3 1

3 231 BURIÁNEK Lukáš SC Praha 1 1978 CZE 5 2 5 0 1 2 15 5 1 5 0 0 5 16 31 4:35 0:00 10:30 13:53 3:23 0 0 0 0 0 31 3 2 2 0 5

4 242 ŁĘTOWSKI Michał MKS TRIAL Ochotnica 2006 POL 0 5 5 2 5 3 20 1 5 3 2 5 5 21 41 4:35 0:00 10:30 12:42 2:12 0 0 0 0 0 41 1 1 2 2 6

5 233 GÁL Aleš SC Biketrial Veselí nad Moravou 1976 CZE 5 2 5 3 5 5 25 5 3 3 5 5 5 26 51 4:35 0:00 10:30 13:53 3:23 0 0 0 0 0 51 0 0 1 3 8

6 239 PYTEL Sebastián Dominik  SC Biketrial Kyjov 2003 CZE 2 5 5 5 5 5 27 3 3 5 5 5 5 26 53 4:35 0:00 10:30 13:44 3:14 0 0 0 0 0 53 0 0 1 2 9

7 236 ZEDNÍK Josef SC Biketrial Kyjov 2005 CZE 5 5 5 5 5 5 30 5 3 5 5 5 5 28 58 4:35 0:00 10:30 12:41 2:11 0 0 0 0 0 58 0 0 0 1 11
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Retz

Kategorie: Hobby

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 251 ŠTOURAČ Samuel ÚAMK-AMK Biketrial Přerov 2008 CZE 1 2 0 1 5 5 14 1 2 0 1 5 5 14 28 4:15 0:00 10:30 13:04 2:34 0 0 0 0 0 28 2 4 2 0 4

2 253 KLEMPA Tomáš SVČ a ÚAMK SK BT Znojmo 2007 CZE 3 3 3 2 5 5 21 1 2 2 2 5 5 17 38 4:15 0:00 10:30 12:54 2:24 0 0 0 0 0 38 0 1 4 3 4

3 263 GAZDA Tomáš 2009 CZE 5 2 5 2 5 5 24 5 3 5 2 5 5 25 49 4:15 0:00 10:30 13:08 2:38 0 0 0 0 0 49 0 0 3 1 8

4 258 DOLEČEK Přemysl KUS Sopotnice 2007 CZE 5 5 5 2 5 5 27 5 5 3 1 5 5 24 51 4:15 0:00 10:30 13:41 3:11 0 0 0 0 0 51 0 1 1 1 9

5 255 VAŠÍČEK Eduard SC Biketrial Kyjov 2008 CZE 5 5 5 3 5 5 28 5 3 3 3 5 5 24 52 4:15 0:00 10:30 12:36 2:06 0 0 0 0 0 52 0 0 0 4 8

6 261 MINAŘÍK Michal SC Biketrial Veselí nad Moravou 2007 CZE 5 5 5 3 5 5 28 5 3 3 3 5 5 24 52 4:15 0:00 10:30 12:46 2:16 0 0 0 0 0 52 0 0 0 4 8

7 260 FRELICH Tadeáš SC Biketrial Veselí nad Moravou 2009 CZE 5 5 3 5 5 5 28 5 5 5 3 5 5 28 56 4:15 0:00 10:30 12:41 2:11 0 0 0 0 0 56 0 0 0 2 10

8 259 KOTÁB Antonín SVČ a ÚAMK SK BT Znojmo 2009 CZE 5 5 5 3 5 5 28 5 5 5 5 5 5 30 58 4:15 0:00 10:30 13:04 2:34 0 0 0 0 0 58 0 0 0 1 11
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Retz

Kategorie: Hobby

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 297 PAVKO Matej 2011 SVK 1 0 0 3 1 3 8 1 0 0 1 0 3 5 13 4:15 0:00 10:30 12:18 1:48 0 0 0 0 0 13 5 4 0 3 0

2 274 BURÁŇ Vítek SC Biketrial Veselí nad Moravou 2012 CZE 1 0 1 5 0 2 9 1 1 0 2 1 3 8 17 4:15 0:00 10:30 13:05 2:35 0 0 0 0 0 17 3 5 2 1 1

3 271 KOZEL David SC Biketrial Veselí nad Moravou 2011 CZE 1 2 0 2 1 2 8 1 5 0 3 0 2 11 19 4:15 0:00 10:30 12:52 2:22 0 0 0 0 0 19 3 3 4 1 1

4 287 POVÝŠIL Pavel SC BTR Olomouc 2011 CZE 0 1 0 5 0 5 11 1 3 0 5 2 3 14 25 4:15 0:00 10:30 13:26 2:56 0 0 0 0 0 25 4 2 1 2 3

5 284 JAROSCH Kryštof SVČ a ÚAMK SK BT Znojmo 2010 CZE 3 2 0 5 0 3 13 0 5 0 5 1 2 13 26 4:15 0:00 10:30 12:33 2:03 0 0 0 0 0 26 4 1 2 2 3

6 272 KOTÁB Tomáš SVČ a ÚAMK SK BT Znojmo 2011 CZE 3 5 0 2 1 5 16 3 1 0 3 3 2 12 28 4:15 0:00 10:30 13:03 2:33 0 0 0 0 0 28 2 2 2 4 2

7 273 NOVÁK Filip SC Biketrial Kyjov 2011 CZE 2 2 0 2 5 2 13 2 5 0 2 1 5 15 28 4:15 0:00 10:30 13:08 2:38 0 0 0 0 0 28 2 1 6 0 3

8 277 KREJSA Šimon KUS Sopotnice 2010 CZE 0 2 0 5 0 5 12 1 5 0 5 5 5 21 33 4:15 0:00 10:30 13:41 3:11 0 0 0 0 0 33 4 1 1 0 6

9 295 HYNČICA Cyril 2012 CZE 2 5 0 2 5 5 19 2 5 0 2 2 5 16 35 4:15 0:00 10:30 13:06 2:36 0 0 0 0 0 35 2 0 5 0 5

10 279 KOTÁSEK Tomáš SC Biketrial Veselí nad Moravou 2010 CZE 3 3 0 5 3 3 17 5 5 0 3 3 3 19 36 4:15 0:00 10:30 12:47 2:17 0 0 0 0 0 36 2 0 0 7 3

11 276 KREJSOVÁ Eliška KUS Sopotnice 2010 CZE 5 2 5 3 2 5 22 5 1 0 3 2 5 16 38 4:15 0:00 10:30 13:41 3:11 0 0 0 0 0 38 1 1 3 2 5

12 285 DEBS Matěj SVČ a ÚAMK SK BT Znojmo 2011 CZE 5 5 0 3 5 5 23 3 2 0 5 5 5 20 43 4:15 0:00 10:30 12:46 2:16 0 0 0 0 0 43 2 0 1 2 7

13 291 ZÁLEŠÁK Ondřej 2012 CZE 5 5 2 5 5 5 27 5 5 0 5 5 5 25 52 4:15 0:00 10:30 13:27 2:57 0 0 0 0 0 52 1 0 1 0 10
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13 291 ZÁLEŠÁK Ondřej 2012 CZE 5 5 2 5 5 5 27 5 5 0 5 5 5 25 52 4:15 0:00 10:30 13:27 2:57 0 0 0 0 0 52 1 0 1 0 10

14 286 KAŠKA Jakub 2013 CZE 5 5 0 5 5 5 25 5 5 5 5 5 5 30 55 4:15 0:00 10:30 13:34 3:04 0 0 0 0 0 55 1 0 0 0 11

cílový čas posledního jezdce 13:41



KATEGORIE / Jméno ROK
POŘADÍ ČÍSLO Elite 1 2 3 4 5 6 7 ∑ 1 2 3 4 5 6 7 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 5 KOLÁŘ Václav 1991 0 0 5 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 3:53 0 5

2 9 VEPŘEK Tomáš 2003 0 0 0 0 1 2 5 8 1 0 0 0 0 0 0 1 4:20 0 9

3 6 POCHTIOL Marek 2001 0 0 1 1 2 1 0 5 0 0 0 1 2 2 0 5 2:50 0 10

4 1 KAKÁČ Martin 1992 5 0 5 0 2 2 0 14 0 0 0 1 2 0 0 3 4:16 0 17

5 7 HLÁVKA Marek 1998 1 0 5 1 2 5 5 19 0 0 0 1 1 0 0 2 3:20 0 21
6 2 BRAMBORA Karel 1989 0 0 5 3 2 1 5 16 0 0 1 2 2 5 0 10 4:16 0 26
7 402 KLAUSNER Thomas 2001 0 2 1 5 5 5 5 23 0 2 1 1 2 5 0 11 3:51 0 34
8 8 KRÚPČIK Ondřej 2001 5 0 5 1 5 2 5 23 1 0 5 2 5 3 0 16 3:45 0 39

POŘADÍ ČÍSLO Junior 1 2 3 4 5 6 7 ∑ 1 2 3 4 5 6 7 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 33 VYMĚTAL René 2005 5 1 0 1 0 5 1 13 0 1 0 1 0 0 0 2 3:34 0 15

2 31 KŮŘIL Michal 2001 2 0 5 2 1 0 2 12 3 2 5 3 1 2 2 18 3:56 0 30

POŘADÍ ČÍSLO Senior 1 2 3 4 5 6 7 ∑ 1 2 3 4 5 6 7 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 62 KŘÍŽ Tadeáš 1995 0 0 5 3 0 0 1 9 0 0 2 1 0 0 0 3 3:57 0 12

2 68 ZEDEK Tomáš 1975 5 1 0 5 5 1 0 17 0 0 1 1 0 0 0 2 4:26 0 19

3 61 TÁBORSKÝ Josef 1990 5 2 5 2 2 0 0 16 5 0 0 2 5 5 1 18 3:59 0 34

POŘADÍ ČÍSLO Minime 1 2 3 4 5 6 7 ∑ 1 2 3 4 5 6 7 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 101 SABÁČEK Dominik 2004 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 2 0 3 2:53 0 4
2 501 MUDRÁK Jakub 2006 0 0 3 0 1 0 1 5 0 0 0 0 0 0 5 5 2:58 0 10

POŘADÍ ČÍSLO Benjamin 1 2 3 4 5 6 7 ∑ 1 2 3 4 5 6 7 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 121 VEPŘEK Vojtěch 2007 0 1 1 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 1 2:54 0 3

2 521 NAGY Marek 2007 0 1 0 0 3 2 0 6 0 1 0 0 0 0 0 1 2:49 0 7
3 123 SEHNAL Jiří 2009 0 0 0 2 1 2 0 5 0 5 1 0 0 0 0 6 3:05 0 11
4 133 HŘÍBEK Vojtěch 2007 0 1 0 0 0 2 0 3 0 5 0 0 0 5 0 10 2:54 0 13
5 122 ŽENATÝ Radim 2007 5 3 1 1 5 3 0 18 0 1 5 0 0 1 0 7 2:55 0 25
6 523 NAGY Michal 2010 0 1 5 2 0 3 0 11 5 1 5 1 1 3 0 16 2:51 0 27
7 125 ANDRLE František 2008 0 5 2 0 5 3 0 15 1 5 5 0 1 1 0 13 3:14 0 28
8 522 SZLAGA Adam 2009 2 5 5 3 1 5 0 21 0 3 5 5 5 5 0 23 2:24 0 44
9 131 KOLÁŘ Václav 2009 5 5 5 5 5 5 0 30 1 5 5 0 5 5 0 21 3:07 0 51

10 127 MUDRYCHOVÁ Štěpánka 2009 5 3 5 5 5 5 0 28 5 3 5 5 5 5 0 28 3:36 0 56
11 130 KOLOFÍK Tomáš 2007 5 5 5 5 5 5 0 30 5 3 5 5 5 5 0 28 2:57 0 58
12 134 LOVECKÝ Alex 2007 5 5 5 5 5 5 0 30 5 5 3 5 5 5 0 28 3:03 0 58

1. KOLO 2.KOLO

ČMF Mistrovství a přebor ČR v biketrialu # 3. Retz 19.05.2019

12 134 LOVECKÝ Alex 2007 5 5 5 5 5 5 0 30 5 5 3 5 5 5 0 28 3:03 0 58
13 129 SEHNAL Jan 2007 5 5 5 5 5 5 0 30 5 5 5 3 5 5 0 28 3:06 0 58

POŘADÍ ČÍSLO Poussin 1 2 3 4 5 6 7 ∑ 1 2 3 4 5 6 7 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 544 WOŹNIAK Mikołaj 2010 1 1 0 1 3 2 0 8 1 1 1 1 1 1 0 6 2:26 0 14

2 545 HORVÁTH Matúš 2010 5 5 5 3 5 5 0 28 5 5 5 3 5 5 0 28 1:55 0 56

3 543 SZLAGA Jan 2012 5 5 5 5 5 5 0 30 5 5 5 3 5 5 0 28 2:17 0 58

4 141 ANDRLE Lukáš 2011 5 5 5 3 5 5 0 28 5 5 5 5 5 5 0 30 3:16 0 58

5 142 POSPÍŠIL Michal 2010 5 5 5 5 5 5 0 30 5 5 5 5 5 5 0 30 2:51 0 60

6 143 HYNAR Ondřej 2011 5 5 5 5 5 5 0 30 5 5 5 5 5 5 0 30 2:55 0 60

POŘADÍ ČÍSLO Femine 1 2 3 4 5 6 7 ∑ 1 2 3 4 5 6 7 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 161 HŘÍBKOVÁ Eliška 2005 0 0 0 1 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 5 3:21 0 6

2 162 ANTLOVÁ Iva 2003 1 2 3 5 3 3 0 17 2 2 2 5 2 1 0 14 3:37 0 31

3 166 VANĚČKOVÁ Alžběta 2008 5 2 2 5 3 1 0 18 0 3 1 5 2 3 0 14 2:32 0 32
4 167 GAZDOVÁ Karolína 2006 5 5 5 5 5 5 0 30 3 5 5 5 5 5 0 28 2:40 0 58
5 163 MUDRYCHOVÁ Eliška 2006 5 5 5 5 5 5 0 30 5 5 5 5 5 5 0 30 3:33 0 60

POŘADÍ ČÍSLO Hobby modrá 1 2 3 4 5 6 7 ∑ 1 2 3 4 5 6 7 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 202 GRYC Miloslav 1992 1 5 1 2 0 5 3 17 1 1 1 0 0 5 1 9 3:29 0 26

2 205 BALÍK Matouš 2003 5 5 2 5 3 5 5 30 5 3 2 5 5 5 3 28 3:06 0 58

POŘADÍ ČÍSLO Hobby zelená 1 2 3 4 5 6 7 ∑ 1 2 3 4 5 6 7 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 232 VILD Jan 1975 0 1 5 0 1 5 0 12 5 1 0 0 1 1 0 8 3:17 0 20

2 234 KOZÁK Šimon 2004 0 3 2 2 3 2 0 12 0 1 1 2 5 3 0 12 3:14 0 24

3 231 BURIÁNEK Lukáš 1978 5 2 5 0 1 2 0 15 5 1 5 0 0 5 0 16 3:23 0 31
4 242 ŁĘTOWSKI Michał 2006 0 5 5 2 5 3 0 20 1 5 3 2 5 5 0 21 2:12 0 41
5 233 GÁL Aleš 1976 5 2 5 3 5 5 0 25 5 3 3 5 5 5 0 26 3:23 0 51
6 239 PYTEL Sebastián Dominik 2003 2 5 5 5 5 5 0 27 3 3 5 5 5 5 0 26 3:14 0 53
7 236 ZEDNÍK Josef 2005 5 5 5 5 5 5 0 30 5 3 5 5 5 5 0 28 2:11 0 58

POŘADÍ ČÍSLO Hobby bílá 1 2 3 4 5 6 7 ∑ 1 2 3 4 5 6 7 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 251 ŠTOURAČ Samuel 2008 1 2 0 1 5 5 0 14 1 2 0 1 5 5 0 14 2:34 0 28

2 253 KLEMPA Tomáš 2007 3 3 3 2 5 5 0 21 1 2 2 2 5 5 0 17 2:24 0 38

3 263 GAZDA Tomáš 2009 5 2 5 2 5 5 0 24 5 3 5 2 5 5 0 25 2:38 0 49

4 258 DOLEČEK Přemysl 2007 5 5 5 2 5 5 0 27 5 5 3 1 5 5 0 24 3:11 0 51

5 255 VAŠÍČEK Eduard 2008 5 5 5 3 5 5 0 28 5 3 3 3 5 5 0 24 2:06 0 52

6 261 MINAŘÍK Michal 2007 5 5 5 3 5 5 0 28 5 3 3 3 5 5 0 24 2:16 0 52

7 260 FRELICH Tadeáš 2009 5 5 3 5 5 5 0 28 5 5 5 3 5 5 0 28 2:11 0 56

8 259 KOTÁB Antonín 2009 5 5 5 3 5 5 0 28 5 5 5 5 5 5 0 30 2:34 0 58



KATEGORIE / Jméno ROK 1. KOLO 2.KOLO

ČMF Mistrovství a přebor ČR v biketrialu # 3. Retz 19.05.2019

POŘADÍ ČÍSLO Hobby růžová 1 2 3 4 5 6 7 ∑ 1 2 3 4 5 6 7 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 297 PAVKO Matej 2011 1 0 0 3 1 3 0 8 1 0 0 1 0 3 0 5 1:48 0 13

2 274 BURÁŇ Vítek 2012 1 0 1 5 0 2 0 9 1 1 0 2 1 3 0 8 2:35 0 17

3 271 KOZEL David 2011 1 2 0 2 1 2 0 8 1 5 0 3 0 2 0 11 2:22 0 19

4 287 POVÝŠIL Pavel 2011 0 1 0 5 0 5 0 11 1 3 0 5 2 3 0 14 2:56 0 25

5 284 JAROSCH Kryštof 2010 3 2 0 5 0 3 0 13 0 5 0 5 1 2 0 13 2:03 0 26

6 272 KOTÁB Tomáš 2011 3 5 0 2 1 5 0 16 3 1 0 3 3 2 0 12 2:33 0 28

7 273 NOVÁK Filip 2011 2 2 0 2 5 2 0 13 2 5 0 2 1 5 0 15 2:38 0 28

8 277 KREJSA Šimon 2010 0 2 0 5 0 5 0 12 1 5 0 5 5 5 0 21 3:11 0 33

9 295 HYNČICA Cyril 2012 2 5 0 2 5 5 0 19 2 5 0 2 2 5 0 16 2:36 0 35

10 279 KOTÁSEK Tomáš 2010 3 3 0 5 3 3 0 17 5 5 0 3 3 3 0 19 2:17 0 36

11 276 KREJSOVÁ Eliška 2010 5 2 5 3 2 5 0 22 5 1 0 3 2 5 0 16 3:11 0 38

12 285 DEBS Matěj 2011 5 5 0 3 5 5 0 23 3 2 0 5 5 5 0 20 2:16 0 43

13 291 ZÁLEŠÁK Ondřej 2012 5 5 2 5 5 5 0 27 5 5 0 5 5 5 0 25 2:57 0 52

14 286 KAŠKA Jakub 2013 5 5 0 5 5 5 0 25 5 5 5 5 5 5 0 30 3:04 0 55


